АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

« » ________2018 года        №_-нпа
с. Угут

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации сельского
поселения Угут от 10.07.2017 № 48-нпа
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений, документов,
а также постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
08 января 2018 № 3 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской  Федерации»,  в  целях  реализации  мероприятий  по  повышению
качества предоставления муниципальных услуг:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  сельского
поселения  Угут  от  10.07.2017  № 48-нпа  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Приём  заявлений,
документов,  а  также  постановка  граждан  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в
жилых помещениях» следующие изменения:

1) пункт 2.8 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом
2.8.9. следующего содержания:

«2.8.9. Выписка из личного дела гражданина, уволенного с военной служб, с
военного комиссариата по месту воинского учета,  подтверждающая сведения о
составе семьи гражданина.».

2.  Настоящее   постановление  опубликовать  и  разместить  на  официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут             А.Н. Огородный